
2 lentelė. Regiono plėtros tikslai ir uždaviniai

Tikslų ir uždavinių pavadinimai
Tikslų ir 

uždavinių kodai
Rodiklio pavadinimas (matavimo vienetai)

Pradinė 

reikšmė 

(metai)

Tarpinė siektina 

reikšmė (2025)

Galutinė siektina 

reikšmė (2030)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Mažinti socialinę atskirtį ir skurdo rizikos lygį LT024-01 Poveikio*
Patenkintas socialinio būsto poreikis nuo tokią teisę

turinčių asmenų (šeimų) skaičiaus, Procentai
55 (2020) 57 62

Bendrojo plano 

tekstinės dalies 58.p, 

66.1 p., 74 p., 142 p.

Patvirtintose regionų plėtros planų pažangos priemonėse numatytos veiklos, skirtos socialinio 

būsto prieinamumui didinti, ir investicijomis užtikrinamas socialinio būsto prieinamumas 

neįgaliesiems bei gausioms šeimoms.

Poveikio*

Socialines paslaugas gaunančių tikslinės grupės asmenų

dalis nuo bendro su skurdo rizika ar socialine atskirtimi

susiduriančių gyventojų skaičiaus, Procentai

12 (2020) 12.9 19

Patvirtintose regionų plėtros planų pažangos priemonėse numatytos veiklos, skirtos institucinės 

globos pertvarkai įgyvendinti, ir iki 2022 m. liepos 1 d. yra parengti ir suderinti su Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija regioniniai socialinių paslaugų ir socialinių paslaugų 

infrastruktūros, reikalingos institucinės globos pertvarkai įgyvendinti, žemėlapiai

Poveikio*
Prevencinėmis priemonėmis išvengiamas mirtingumas

(standartizuotas), Mirusiųjų skaičius 100 tūkst. gyventojų
333 (2020) 250 182

Patvirtintose regionų plėtros planų pažangos priemonėse numatytos veiklos, skirtos kokybiškų 

visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumui didinti, yra pagrįstos mokslo 

įrodymais, pripažinta gerąja praktika ar tarptautiniais standartais, pagal Sveikatos apsaugos 

ministerijos pateiktas rekomendacijas (metodiką).

Poveikio*
Gydymo priemonėmis išvengiamas mirtingumas,

Mirusiųjų skaičius 100 tūkst. gyventojų
201 (2020) 162 108

Patvirtintose regionų plėtros planų pažangos priemonėse numatytos veiklos, skirtos ilgalaikės 

priežiūros paslaugų plėtrai savivaldybėse,  ir iki 2023 m. IV ketv. su Sveikatos apsaugos 

ministerija suderinti regiono ilgalaikės priežiūros paslaugų savivaldybėse organizavimo ir 

infrastruktūros, reikalingos ilgalaikės priežiūros paslaugų teikimui, modernizavimo žemėlapiai

Poveikio*
3–5 metų vaikų, ugdomų švietimo įstaigose, dalis,

procentai
79 (2020) 79.4 84 -

Poveikio*

Negalią turinčių mokinių, ugdomų įtraukiuoju būdu

bendros paskirties švietimo įstaigose (bendrosiose

klasėse), dalis, procentai

53,3 (2020-

2021)
85 90 -

Poveikio*

Neformaliojo vaikų švietimo galimybėmis pasinaudojusių

mokinių dalis (išskyrus ikimokykliniame ir

priešmokykliniame ugdyme dalyvaujančius vaikus),

procentai

56 (2019) 59 68 -

1.1.

Pagerinti socialinių paslaugų prieinamumą ir 

kokybę siekiant geresnių pažeidžiamų asmenų 

integracijos į visuomenę sąlygų

LT024-01-01 Rezultato**
Naujų arba modernizuotų socialinių būstų naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
 -  -  - 

Rezultato**

Asmenų, turinčių intelekto ir (ar) psichikos negalią, 

gavusių paslaugas naujoje ar modernizuotoje 

infrastruktūroje skaičius per metus, asmenys per metus.

 -  -  - 

Rezultato**

Asmenų, turinčių intelekto ir (ar) psichikos negalią,  

gyvenančių stacionariose socialinės globos įstaigose, 

mažėjimas, asmenys.

 -  -  - 

Rezultato**

Socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) 

patiriančių asmenų, gavusių paslaugas naujoje ar 

modernizuotoje infrastruktūroje skaičius per metus, 

asmenys per metus.

 -  -  - 

Rezultato**

Naujos arba modernizuotos socialinės rūpybos 

infrastruktūros naudotojų skaičius per metus, naudotojai 

per metus.

 -  -  - 

1.2. 
Pagerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę bei 

sąlygas sveikai gyvensenai
LT024-01-02 Rezultato**

Asmenų, palankiai vertinančių visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugų kokybę, dalis, Procentai
 -  -  - 

Rezultato**
Asmenų, po dalyvavimo veiklose, pagerinusių sveikatos 

raštingumo kompetenciją, dalis, Procentai
 -  -  - 

Rezultato**
Ilgalaikės priežiūros paslaugų gavėjų, palankiai 

vertinančių gaunamų paslaugų kokybę, dalis, Procentai
 -  -  - 

1.3. Pagerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę LT024-01-03 Rezultato***
R.B.2070 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros 

infrastruktūros naudotojų skaičius per metus
0 0 2,345

Rezultato***

R.S.2030 Vaikų, pasinaudojusių pavėžėjimo paslaugomis 

naujai įsigytomis transporto priemonėmis, skaičius per 

metus

0 0 77

Rezultato***
R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo 

infrastruktūros naudotojų skaičius per metus
0 0 9,310

Rezultato***

R.S.2026 Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos universalaus 

dizaino ir kitos inžinerinės priemonės, aplinką pritaikant 

asmenims, turintiems negalią, dalis nuo visų mokyklų

0 0 12

Rezultato***
R.S.2027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos 

mokyklos infrastruktūra, skaičius
0 0 2,829

II SKYRIUS

REGIONO PLĖTROS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

Eil. 

Nr.

Regiono plėtros tikslai ir uždaviniai
Stebėsenos 

rodiklio tipas

Stebėsenos rodikliai
Teritorijos naudojimo 

privalomosios 

nuostatos 

Išankstinės sąlygos 



Tikslų ir uždavinių pavadinimai
Tikslų ir 

uždavinių kodai
Rodiklio pavadinimas (matavimo vienetai)

Pradinė 

reikšmė 

(metai)

Tarpinė siektina 

reikšmė (2025)

Galutinė siektina 

reikšmė (2030)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Eil. 

Nr.

Regiono plėtros tikslai ir uždaviniai
Stebėsenos 

rodiklio tipas

Stebėsenos rodikliai
Teritorijos naudojimo 

privalomosios 

nuostatos 

Išankstinės sąlygos 

2.
Pagerinti sąlygas investicijoms ir skatinti 

ekonominį aktyvumą
LT024-02 Poveikio* Gyventojų užimtumo lygis (15–64 metų) | procentai 62,8 (2020) 67.8 69.7

Bendrojo plano 

tekstinės dalies 90 p., 

118 p., 141 p. Bendrojo 

plano brėžinys 

„Regionai 2030“, 

Bendrojo plano 

konkretizuotų 

sprendinių brėžinys 

„Kultūros politika ir 

rekreacija“

Poveikio*

Pridėtinė vertė gamybos sąnaudomis pagal veiklos 

vykdymo vietą (nefinansinių įmonių), tenkanti vienam 

dirbančiajam per metus | tūkst. Eur

15,9 (2019) 18.7 24.4

Poveikio*
Asmenys, patiriantys skurdo riziką ar socialinę atskirtį, 

procentai
36,4 (2020) 28.7 21.9

2.1. 
Skatinti investicijų pritraukimą ir verslo plėtrą 

regione gerinant sąlygas investicijoms
LT024-02-01 Rezultato**

Sukurtos arba atkurtos teritorijos, naudojamos 

ekonominei, rekreacinei ar turizmo paskirčiai, hektarai
 -  -  - 

Rezultato**
Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų vartotojų skaičius, 

vartotojai per metus.
 -  -  - 

Rezultato**
Dviračiams skirtos infrastruktūros metinis naudotojų 

skaičius, naudotojai per metus.
 -  -  - 

2.2.
Skatinti regiono gyventojų ekonominį aktyvumą ir 

didinti regiono patrauklumą
LT024-02-02 Rezultato**

Sukurtos arba atkurtos teritorijos, naudojamos 

ekonominei veiklai, hektarai 
 -  -  - 

Rezultato**

Rekultivuota žemė, naudojama žaliesiems plotams, 

socialiniams būstams, ekonominei arba kitai paskirčiai, 

hektarai

 -  -  - 

Rezultato**
Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų vartotojų skaičius, 

vartotojai per metus
 -  -  - 

3.
Skatinti tvarų išteklių naudojimą ir gerinti aplinkos 

būklę
LT024-03 Poveikio*

Žuvusiųjų keliuose skaičius, Skaičius, tenkantis 1 mln. 

gyventojų 2020
66 (2020) 63 59

Bendrojo plano 

tekstinės dalies 58 p., 

66.3 p., 66.7 p.

Poveikio*
Sunkiai sužeistųjų keliuose skaičius, Skaičius, tenkantis 1 

mln. gyventojų
206 (2020) 195 185

1. Savivaldybės tarybos patvirtintas darnaus judumo mieste planas, kurio parengimas 

finansuotas 2014–2020 m. ES fondų lėšomis. 

2. Pagal Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo nuostatas  parengtas ir 

patvirtintas viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų vietinės reikšmės 

keliuose planas iki 2030 m.

Poveikio*

Gyventojų, aprūpinamų geriamojo vandens tiekimo 

paslaugomis, dalis, palyginti su visais gyventojais, 

Procentai

72,6 (2020) 76 80

Poveikio*

Gyventojų, aprūpinamų centralizuotai teikiamomis 

nuotekų tvarkymo paslaugomis, dalis, palyginti su visais 

gyventojais, Procentai

60,4 (2020) 66 74

1. Miestams, turintiems daugiau kaip 20 000 gyventojų, parengti ir patvirtinti žalinimo planai 

pagal aplinkos ministro patvirtintą metodiką žalinimo planams rengti. Kitoms urbanizuotoms 

vietovėms parengti ir patvirtinti žaliosios infrastruktūros poreikio žemėlapiai pagal aplinkos 

ministro patvirtintą metodiką žaliosios infrastruktūros poreikio žemėlapių sudarymui.

2. Projektai įgyvendinami urbanizuotose teritorijose, kurių gyventojų tankis yra 1500 

gyventojų/km2 arba didesnis ir kurių gamtinių ir antropogeninių plotų santykis yra mažesnis 

nei 1,5 (t. y. neatitinka optimalaus Lietuvos teritorijos žemės naudmenų plotų santykio, kurį 

sudaro 60 proc. natūralios naudmenos ir 40 proc. intensyvaus naudojimo antropogeninės 

naudmenos) taip, kaip numatyta žalinimo planuose ar žaliosios infrastruktūros poreikio 

žemėlapiuose. Į mažesnio nei 1500/km2 gyventojų tankumo teritoriją gali patekti ne daugiau 

kaip 20 proc. tvarkomos teritorijos.

3. Projektai įgyvendinami urbanizuotose teritorijose, kurių gyventojų tankis didesnis kaip 300 

gyventojų/km
2
 ir aplinkinėje teritorijoje (iki 2 km). 

Poveikio*

Nepralaidžių dangų ir žaliosios infrastruktūros plotų 

santykis 1 500 gyv./km2 ir didesnio tankumo teritorijoje, 

Santykis, dešimtainė trupmena

1,08 (2021) 1.07 1.06
Rekultivuota žemė naudojama želdynų ir želdinių įrengimui, socialiniams būstams, ūkinei, 

kultūrinei, sporto ar bendruomeninei veiklai

Poveikio*
Sąvartynuose šalinamų komunalinių atliekų dalis, 

Procentai 
20 (2020) 14 5

Poveikio*
Paruoštų pakartotinai naudoti ir perdirbtų komunalinių 

atliekų dalis, Procentai 
65 (2020) 68 72

1. Patvirtintos teritorinės strategijos, atitinkančios Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) 2021/1060, kuriuo nustatomos bendros Europos regioninės plėtros fondo, „Europos 

socialinio fondo +“, Sanglaudos fondo, Teisingos pertvarkos fondo ir Europos jūrų reikalų, 

žvejybos ir akvakultūros fondo nuostatos ir šių fondų bei Prieglobsčio, migracijos ir 

integracijos fondo, Vidaus saugumo fondo ir Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės 

paramos priemonės taisyklės (Bendrųjų nuostatų reglamento), 29 straipsnio reikalavimus ir 

patvirtintose regionų plėtros planų pažangos priemonėse yra numatytos veiklos šioms 

strategijoms įgyvendinti.

Poveikio*

Šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimas 1 gyventojui 

– gyventojų kelionių įtaka (lengvųjų automobilių, 

motociklų, mopedų ir viešojo transporto naudojimas), 

tonos

1,54 (2019) 1.4

Poveikio*

Potencialių taršos židinių tankumas 300 gyv./km2 ir 

didesnio tankumo ir aplinkinėje teritorijoje (iki 2 km.), 

Vnt./km2

Veiklų atitiktis patvirtintiems regioniniams ir (ar) savivaldybių atliekų prevencijos ir tvarkymo 

planams, parengtiems Valstybiniam atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. planui 

įgyvendinti.

Projekto veiklų atitiktis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

planui.

0,12 (2021) 0.12 0.11

Pagal Juodųjų dėmių nustatymo, tyrimo ir šalinimo reikalavimų ir tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2022 m. sausio 27 d. įsakymu Nr.3 51 „Dėl Juodųjų 

dėmių nustatymo, tyrimo ir šalinimo reikalavimų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatytos 

juodosios dėmės ir avaringos vietos vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse.

1.3



Tikslų ir uždavinių pavadinimai
Tikslų ir 

uždavinių kodai
Rodiklio pavadinimas (matavimo vienetai)

Pradinė 

reikšmė 

(metai)

Tarpinė siektina 

reikšmė (2025)

Galutinė siektina 

reikšmė (2030)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Eil. 

Nr.

Regiono plėtros tikslai ir uždaviniai
Stebėsenos 

rodiklio tipas

Stebėsenos rodikliai
Teritorijos naudojimo 

privalomosios 

nuostatos 

Išankstinės sąlygos 

Poveikio*

Priešlaikinės mirtys, priskiriamos ilgalaikiam kietųjų 

dalelių KD2,5 poveikiui, Mirusiųjų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų

89 (2019) 88 87

Savivaldybės tarybos patvirtinta Bendrųjų savivaldybių aplinkos monitoringo nuostatų 

reikalavimus atitinkanti savivaldybės aplinkos (oro) monitoringo programa kietųjų dalelių 

KD2,5 koncentracijos aplinkos ore matavimams ir kitų oro teršalų (kai reikia) koncentracijos 

aplinkos ore matavimams, su Aplinkos apsaugos agentūros derinimo išvada, kad matavimų, 

atliktų pagal programoje kietųjų dalelių KD2.5 matavimams nustatytas sąlygas duomenys bus 

tinkami naudoti valstybinio aplinkos monitoringo tikslams.

3.1.
Sumažinti ŠESD emisijas regione gerinant 

susisiekimo ir eismo saugumo sąlygas
LT024-03-01 Rezultato**

Panaikintos juodosios dėmės ar avaringos vietos vietinės 

reikšmės keliuose (gatvėse), Skaičius
 -  -  - 

Rezultato**
Naujo arba modernizuoto viešojo transporto naudotojų 

skaičius per metus, Naudotojai per metus
 -  -  - 

Rezultato**
Numatomas išmetamas šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekis, Tonos CO2 ekvivalentu per metus
 -  -  - 

Rezultato**
Dviračiams skirtos infrastruktūros naudotojų skaičius per 

metus, Naudotojai per metus
 -  -  - 

3.2. Skatinti tausojantį išteklių naudojimą LT024-03-02 Rezultato**
Gyventojai, prisijungę prie patobulintų viešojo vandens 

tiekimo sistemų, Asmenys
 -  -  - 

Rezultato**
Gyventojai, prisijungę bent prie antrinių viešojo nuotekų 

valymo įrenginių, Asmenys
 -  -  - 

Rezultato** Surinktos atskirai išrūšiuotos atliekos, Tonos per metus  -  -  - 

Rezultato**

Rekultivuota žemė, naudojama žaliesiems plotams, 

socialiniams būstams, ekonominei arba kitai paskirčiai, 

Hektarai

 -  -  - 

Rezultato**
Gyventojai, galintys naudotis nauja ar patobulinta žaliąja 

infrastruktūra, asmenys
 -  -  - 

Rezultato**
Aplinkosaugos sistemų efektyvumo padidėjimas, 

procentai
 -  -  - 

*

**

*** Rezultato rodiklių reikšmės – preliminarios. Rezultato rodikliai pažangos priemonei pasirinkti vadovaujantis Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems vaikams“ finansavimo gairių ir Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-02-17 (RE) „Plėtoti 

įvairialypį švietimą vykdant visos dienos mokyklų veiklą“ finansavimo gairių 2.1. dalyse „Finansuojamos veiklos ir siekiami stebėsenos rodikliai“ pateikta informacija. Rodiklių reikšmės preliminarios, jos bus patikslintos, kai bus patvirtinta Stebėsenos rodiklių nustatymo ir skaičiavimo tvarka ir / ar rodiklių skaičiavimo 

aprašų suvestinė.

Poveikio rodiklių reikšmės – preliminarios (išskyrus RPP nustatytas siektinas poveikio rodiklių "Gyventojų užimtumo lygis (15–64 metų)", "Pridėtinė vertė gamybos sąnaudomis pagal veiklos vykdymo vietą (nefinansų įmonių), tenkanti vienam dirbančiajam per metus" ir "Asmenys, patiriantys skurdo riziką ar socialinę 

atskirtį" reikšmes Marijampolės regionui). Poveikio rodiklių reikšmės gali būti tikslinamos rengiant regionines pažangos priemones ir įvertinus konkrečių projektų galimybes prisidėti prie jų siekimo.

Rezultato rodikliai – preliminarūs. Kadangi rezultato rodikliai susiję su Europos Sąjungos finansinės paramos programavimo dokumentais, rezultato rodikliai bus patikslinti atitinkamai ministerijai patvirtinus regioninių pažangos priemonių finansavimo gaires. Jų reikšmės bus nustatys, kai bus patvirtinta Stebėsenos rodiklių 

nustatymo ir skaičiavimo tvarka ir / ar rodiklių skaičiavimo aprašų suvestinė.



3 lentelė. Pažangos priemonių suvestinė

Pavadinimas Kodas Iš viso

Iš jų: ES ir kitos 

tarptautinės finansinės 

paramos lėšos

Iš jų: Lietuvos 

Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Socialinio būsto fondo plėtra LT024-01-01-04

Pagerinti socialinių paslaugų prieinamumą ir kokybę 

siekiant geresnių pažeidžiamų asmenų integracijos į 

visuomenę sąlygų

 -  - Lygių galimybių visiems HP
Marijampolės regiono 

plėtros taryba
8,768,089 7,452,876 0

2.
Institucinės globos pertvarkos 

įgyvendinimas
LT024-01-01-02

Pagerinti socialinių paslaugų prieinamumą ir kokybę 

siekiant geresnių pažeidžiamų asmenų integracijos į 

visuomenę sąlygų

 -  - Lygių galimybių visiems HP
Marijampolės regiono 

plėtros taryba
9,630,588 8,186,000 0

3. Nestacionarių socialinių paslaugų plėtra LT024-01-01-03

Pagerinti socialinių paslaugų prieinamumą ir kokybę 

siekiant geresnių pažeidžiamų asmenų integracijos į 

visuomenę sąlygų

 -  - Lygių galimybių visiems HP
Marijampolės regiono 

plėtros taryba
9,718,946 8,261,104 0

4.
Socialinių paslaugų plėtra senyvo amžiaus 

asmenims 
LT024-01-01-04

Pagerinti socialinių paslaugų prieinamumą ir kokybę 

siekiant geresnių pažeidžiamų asmenų integracijos į 

visuomenę sąlygų

 -  - Lygių galimybių visiems HP
Marijampolės regiono 

plėtros taryba
567,647 482,500 0

5. Visuomenės sveikatos paslaugų gerinimas LT024-01-02-01
Pagerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę bei 

sąlygas sveikai gyvensenai
 -  - 

Lygių galimybių visiems HP; 

Inovatyvumo (kūrybingumo) 

HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
2,266,706 1,926,700 0

6. Ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtra LT024-01-02-02
Pagerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę bei 

sąlygas sveikai gyvensenai

Pagerinti socialinių paslaugų prieinamumą ir kokybę 

siekiant geresnių pažeidžiamų asmenų integracijos į 

visuomenę sąlygų

 - 

Lygių galimybių visiems HP; 

Inovatyvumo (kūrybingumo) 

HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
714,118 607,000 0

7.
Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės 

gerinimas Marijampolės regione
LT024-01-03-01 Pagerinti švietimo paslaugų prieinamumą ir kokybę

Pagerinti socialinių paslaugų prieinamumą ir kokybę 

siekiant geresnių pažeidžiamų asmenų integracijos į 

visuomenę sąlygų

 - 
Darnaus vystymosi HP; 

Lygių galimybių visiems HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
9,571,521 8,135,793 0

8.
Prielaidų investicijų pritraukimui ir 

ekonominiam aktyvumui sudarymas
LT024-02-01-01

Skatinti investicijų pritraukimą ir verslo plėtrą 

regione gerinant sąlygas investicijoms

Skatinti regiono gyventojų ekonominį aktyvumą ir 

didinti regiono patrauklumą
 - Darnaus vystymosi HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
23,659,735 20,110,775 0

9. Prielaidų miesto augimui sudarymas LT024-02-02-01
Skatinti regiono gyventojų ekonominį aktyvumą ir 

didinti regiono patrauklumą

Skatinti investicijų pritraukimą ir verslo plėtrą 

regione gerinant sąlygas investicijoms
 - Darnaus vystymosi HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
21,465,826 18,245,952 0

10. Eismo saugos priemonių diegimas LT024-03-01-01
Sumažinti ŠESD emisijas regione gerinant 

susisiekimo ir eismo saugumo sąlygas
 -  - 

Darnaus vystymosi HP; 

Lygių galimybių visiems HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
1,235,294 1,050,000 0

11. Darnaus judumo skatinimas miestuose LT024-03-01-02
Sumažinti ŠESD emisijas regione gerinant 

susisiekimo ir eismo saugumo sąlygas
Skatinti tausojantį išteklių naudojimą  - 

Darnaus vystymosi HP; 

Lygių galimybių visiems HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
19,560,000 16,626,000 0

12. Vandens tiekimo ir nuotekų sistemų plėtra LT024-03-02-01 Skatinti tausojantį išteklių naudojimą  -  - 
Darnaus vystymosi HP; 

Lygių galimybių visiems HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
39,457,765 33,539,100 0

13. Žaliosios infrastruktūros plėtra LT024-03-02-02 Skatinti tausojantį išteklių naudojimą
Sumažinti ŠESD emisijas regione gerinant 

susisiekimo ir eismo saugumo sąlygas
 - Darnaus vystymosi HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
1,224,588 1,040,900 0

14. Užterštų teritorijų tvarkymas LT024-03-02-03 Skatinti tausojantį išteklių naudojimą  -  - Darnaus vystymosi HP
Marijampolės regiono 

plėtros taryba
352,941 300,000 0

15. Rūšiuojamojo atliekų surinkimo skatinimas LT024-03-02-04 Skatinti tausojantį išteklių naudojimą  -  - 
Darnaus vystymosi HP; 

Lygių galimybių visiems HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
6,786,412 5,768,450 0

16. Oro monitoringo sistemų diegimas LT024-03-02-05 Skatinti tausojantį išteklių naudojimą
Sumažinti ŠESD emisijas regione gerinant 

susisiekimo ir eismo saugumo sąlygas
 - Darnaus vystymosi HP

Marijampolės regiono 

plėtros taryba
492,647 418,750 0

Iš viso 155,472,824 132,151,900 0

* - pažangos lėšų poreikis – preliminarus ir bus tikslinamas atitinkamoms ministerijoms patvirtinus regioninių pažangos priemonių finansavimo gaires. 

REGIONO PLĖTROS PLANO PAŽANGOS PRIEMONĖS

III SKYRIUS

Preliminarus pažangos lėšų poreikis (Eur)*

Koordinatorius
Eil. 

Nr.

Pažangos priemonė

Pažangos priemone įgyvendinamas regiono plėtros 

uždavinys
Kiti regiono plėtros uždaviniai

Būtinosios 

sąlygos

Prisidėjimas prie 

horizontaliųjų principų 

(toliau – HP) įgyvendinimo 



4 lentelė. Pažangos priemonės įgyvendinimo rezultato rodikliai

Tarpinė siektina reikšmė (2025)
1 5

1. 0

2. 0

3. 0

4. 0

5. 0

5 lentelė. Pažangos priemonės finansavimo šaltiniai ir preliminarus pažangos lėšų poreikis

6 lentelė. Pažangos priemonės veiklos, poveiklės ir (arba) projektai 

Valstybės 

biudžeto lėšos

ES ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos bendrojo 

finansavimo lėšos

ES ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas, asmenys
11,829

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
9,310

P.S.2025 Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos 

inžinerinės priemonės pritaikant aplinką asmenims, turintiems negalią, 

skaičius

6

R.S.2026 Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos 

inžinerinės priemonės, aplinką pritaikant asmenims, turintiems negalią, dalis 

nuo visų mokyklų, procentas

12

1.2.2. Savivaldybių biudžeto lėšos 407,666.20

1. Padidinti ugdymo 

prieinamumą ir sudaryti 

0.00

2. Kitos lėšos: 0.00

2.1. Savivaldybių biudžetų lėšos 0.00

2.2. Privačios lėšos 0.00

2.3. Kitos viešosios lėšos 0.00

1.3.1. 2021–2027 m. ES struktūrinių fondų lėšos (1.3.2.8.1.) 8,135,793.10

1.4. Tikslinės paskirties valstybės biudžeto lėšos 0.00

IV SKYRIUS

PAŽANGOS PRIEMONIŲ APRAŠAS

I SKIRSNIS

Nr. LT024-01-03-01 „Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas Marijampolės regione“

1.2. Europos Sąjungos (toliau – ES) ir kitos tarptautinės finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 1,435,728.20

1.2.1. 2021–2027 m. ES struktūrinių fondų bendrojo finansavimo lėšos (1.2.2.8.1.) 1,028,062.00

1.3. ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 8,135,793.10

R.B.2070

0

2,829

12

9,310

77

Finansavimo šaltiniai
1

 - 

Lėšų poreikis, eurais
2

1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų lėšos: 9,571,521.30

1.1. Valstybės biudžeto lėšos 0.00

0.00

Įgyvendinimo 

pradžia (metai, 

ketv.)

Įgyvendinimo 

pabaiga (metai, 

ketv.)Iš viso

Iš jų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

asignavimų lėšos, ne daugiau kaip

IŠ VISO 9,571,521.30

 - 

Iš jų kitos 

lėšos, ne 

mažiau kaip

Rodiklio kodas, pavadinimas ir matavimo vienetai*
Siektina rodiklio 

reikšmė (2030)

Veiklos, poveiklės, 

projektai

Veiklos, 

poveiklės, 

projekto tipas

Galimi pareiškėjai 

arba projektų 

vykdytojai, kai 

projektai atrenkami 

planavimo būdu

Galimi partneriai
Projektų 

atrankos būdas

Aktyviais 

veiksmais 

prisidedama 

prie HP 

(Taip / Ne)

Projektų 

finansavimo 

forma

Pažangos lėšos (eurais) ir jų finansavimo šaltiniai Stebėsenos rodikliai

Eil. Nr.
Galutinė siektina reikšmė (2030)

R.S.2027

R.S.2026

R.B.2071

R.S.2030

Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos mokyklos infrastruktūra, skaičius, 

asmenys per metus

Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos inžinerinės 

priemonės, aplinką pritaikant asmenims, turintiems negalią, dalis nuo visų 

mokyklų, proc.

Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų skaičius per 

metus, naudotojai per metus

Vaikų, pasinaudojusių pavėžėjimo paslaugomis naujai įsigytomis transporto 

priemonėmis, skaičius per metus, asmenys per metus

0

0

0

6432

Siektinos rodiklio reikšmės*
Rodiklio kodas Rodiklio pavadinimas (matavimo vienetas) Pradinė rodiklio reikšmė (2022)

2,3450Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius 

per metus, naudotojai per metus

Savivaldybių 

administracijos, I 2026 m. IV ketv.2023 m. IV ketv.407,666.208,135,793.101,028,062.000.009,571,521.30DotacijaTaipPlanavimas

Savivaldybių 

administracijos, 



P.B.2066 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros 

mokymo klasių talpumas, asmenys
2,420

R.B.2070 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus
2,345

P.S.2024 Sukurtų naujų ikimokyklinio ugdymo vietų skaičius, skaičius 80

P.S.2029 Tikslinės transporto priemonės, skaičius 5

R.S.2030 Vaikų, pasinaudojusių pavėžėjimo paslaugomis naujai įsigytomis 

transporto priemonėmis, skaičius per metus, asmenys per metus
77

R.S.2027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius, asmenys per metus 
2,829

1 veiklos poveiklės 

neskiriamos

P.B.2066 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas, asmenys
195

R.B.2070 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
165

P.S.2024 Sukurtų naujų ikimokyklinio ugdymo vietų skaičius, skaičius 40

P.B.2066 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas, asmenys
287

R.B.2070 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
278

P.S.2024 Sukurtų naujų ikimokyklinio ugdymo vietų skaičius, skaičius 30

P.B.2066 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas, asmenys
170

R.B.2070 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
150

P.S.2024 Sukurtų naujų ikimokyklinio ugdymo vietų skaičius, skaičius 10

P.S.2029 Tikslinės transporto priemonės, skaičius 1

R.S.2030 Vaikų, pasinaudojusių pavėžėjimo paslaugomis naujai įsigytomis

transporto priemonėmis, skaičius per metus, asmenys per metus
15

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių

talpumas, asmenys
500

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų

skaičius per metus, naudotojai per metus
500

P.S.2025 Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos

inžinerinės priemonės pritaikant aplinką asmenims, turintiems negalią, skaičius
1

R.S.2026 Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos

inžinerinės priemonės, aplinką pritaikant asmenims, turintiems negalią, dalis nuo 

visų mokyklų, proc.

6

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių

talpumas, asmenys
150

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų

skaičius per metus, naudotojai per metus
150

P.S.2025 Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos

inžinerinės priemonės pritaikant aplinką asmenims, turintiems negalią, skaičius
1

R.S.2026 Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos

inžinerinės priemonės, aplinką pritaikant asmenims, turintiems negalią, dalis nuo 

visų mokyklų, proc.

6

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių

talpumas, asmenys
650

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų

skaičius per metus, naudotojai per metus
650

P.S.2025 Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos

inžinerinės priemonės pritaikant aplinką asmenims, turintiems negalią, skaičius
1

R.S.2026 Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos

inžinerinės priemonės, aplinką pritaikant asmenims, turintiems negalią, dalis nuo 

visų mokyklų, proc.

6

P.S.2029 Tikslinės transporto priemonės, skaičius 3

R.S.2030 Vaikų, pasinaudojusių pavėžėjimo paslaugomis naujai įsigytomis

transporto priemonėmis, skaičius per metus, asmenys per metus
54

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių

talpumas, asmenys
1585

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų

skaičius per metus, naudotojai per metus
954

prieinamumą ir sudaryti 

sąlygas visos dienos 

mokyklai

2025 m. III ketv.2023 m. IV ketv.0.00280,500.00

2026 m. I ketv.

2023 m. IV ketv. 2026 m. IV ketv.13,500.00 76,500.00 0.00

880,000.00 0.00 132,000.00 748,000.00

90,000.00 0.00

0.00 2023 m. IV ketv.

administracijos, 

ugdymo įstaigos

I 2026 m. IV ketv.2023 m. IV ketv.407,666.208,135,793.101,028,062.000.009,571,521.30

1.1.1. Ikimokyklinio 

ugdymo paslaugų plėtra 

Kazlų Rūdoje II etapas

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

1.1.2. Naujų 

ikimokyklinio ugdymo 

vietų kūrimas Vilkaviškio 

rajone

Taip - 

Taip

375,000.00

Taip 370,000.00

909,500.00

 - 

DotacijaTaipPlanavimasadministracijos, 

ugdymo įstaigos

Taip

2025 m. IV ketv.56,250.00Taip

0.00

2023 m. IV ketv.

2026 m. I ketv.

2025 m. IV ketv.

1,070,000.00

0.00

49,500.000.00330,000.00

2024 m. I ketv.160,500.00

2023 m. IV ketv.55,500.00314,500.000.00

0.00

1.1.3. Ikimokyklinio 

ugdymo prieinamumo 

didinimas Šakių rajono 

savivaldybėje

2025 m. III ketv.2023 m. IV ketv.0.00170,000.0030,000.000.00200,000.00Taip - 
Šakių vaikų lopšelis-

darželis

Taip

318,750.000.000.00

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

 - 

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

 - 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

 - 

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

 - 

1.1.4. Universalaus 

dizaino elementų ir kitų 

inžinerinių priemonių 

įrengimas Marijampolės 

Sūduvos gimnazijoje

1.1.5. Universalaus 

dizaino elementų ir kitų 

inžinerinių priemonių 

įrengimas Marijampolės 

„Žiburėlio“ mokykloje-

daugiafunkciame centre

1.1.6. Universalaus 

dizaino elementų ir kitų 

inžinerinių priemonių 

įrengimas Marijampolės 

Jono Totoraičio 

progimnazijoje

1.1.7. Ugdymo sąlygų 

gerinimas Panemunių 

mokykloje-

daugiafunkciame centre, 

Griškabūdžio ir Kudirkos 

Naumiesčio Vinco 

Kudirkos gimnazijose

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija



P.S.2025 Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos

inžinerinės priemonės pritaikant aplinką asmenims, turintiems negalią, skaičius
2

R.S.2026 Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos

inžinerinės priemonės, aplinką pritaikant asmenims, turintiems negalią, dalis nuo 

visų mokyklų, proc.

15

P.S.2029 Tikslinės transporto priemonės, skaičius 1

R.S.2030 Vaikų, pasinaudojusių pavėžėjimo paslaugomis naujai įsigytomis

transporto priemonėmis, skaičius per metus, asmenys per metus
8

R.S.2027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius, asmenys per metus
80

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių 

talpumas, asmenys
750

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
500

P.S.2025 Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos

inžinerinės priemonės pritaikant aplinką asmenims, turintiems negalią, skaičius
1

R.S.2026 Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos

inžinerinės priemonės, aplinką pritaikant asmenims, turintiems negalią, dalis nuo 

visų mokyklų, proc.

25

R.S.2027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius, asmenys per metus
160

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių 

talpumas, asmenys
646

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
425

R.S.2027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius, asmenys per metus
870

P.B.2066 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas, asmenys
1728

R.B.2070 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
1728

R.S.2027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius, asmenys per metus
1250

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių 

talpumas, asmenys
4000

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
4000

R.S.2027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius, asmenys per metus
160

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių 

talpumas, asmenys
1000

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
650

R.S.2027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius, asmenys per metus
75

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių 

talpumas, asmenys
550

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
280

R.S.2027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius, asmenys per metus
234

P.B.2067 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių 

talpumas, asmenys
1998

R.B.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
1201

P.B.2066 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas, asmenys
40

R.B.2070 Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus, naudotojai per metus
24

9,571,521.30 0.00 1,028,062.00 8,135,793.10 407,666.20

*

7 lentelė. Pažangos priemonės specialieji projektų atrankos kriterijai

Eil. Nr.
1

8 lentelė. Pažangos priemonės prioritetiniai projektų atrankos kriterijai

Eil. Nr.

Specialieji projektų atrankos kriterijai
2

Nenustatomi

Atitikties specialiajam projektų atrankos kriterijui vertinimo aspektai 
4

Pažangos priemonės veikla (-os)
3

2026 m. IV ketv.2023 m. IV ketv.Taip

Prioritetinis projektų atrankos kriterijus Pažangos priemonės veikla (-os) Atitikties prioritetiniam projektų atrankos kriterijui vertinimo aspektai 

 - 

1.1.14. Visos dienos 

mokyklos įkūrimas 

Lukšių Vinco Grybo 

gimnazijoje

2025 m. III ketv.2023 m. IV ketv.0.00697,000.00123,000.000.00
Lukšių Vinco Grybo 

gimnazija
820,000.00

0.00 80,547.90 456,438.10 0.00

Taip - 

85,095.00Taip 2026 m. IV ketv.482,205.00 0.00 2023 m. IV ketv.0.00

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

 - 

1.1.8. Universalaus 

dizaino elementų ir kitų 

inžinerinių priemonių 

įrengimas Vilkaviškio 

rajono bendrojo ugdymo 

mokyklose

1.1.9. Saugios ir 

palankios aplinkos 

mokiniams sukūrimas 

Kalvarijos gimnazijoje

567,300.00

1.1.10. Plėtoti įvairialypį  

švietimą vykdant visos 

dienos  mokyklų veiklą  

Kazlų Rūdos 

savivaldybėje

Taip

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

 - 

Kalvarijos gimnazija  - Taip

1.1.11. Visos dienos 

mokyklos erdvių 

sukūrimas ir pritaikymas 

Marijampolės 

savivaldybės vaikų 

lopšeliuose-darželiuose

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

 - Taip

Taip

1.1.12. Visos dienos 

mokyklos erdvių 

sukūrimas ir pritaikymas 

Marijampolės 

savivaldybės pradinio ir 

pagrindinio ugdymo 

įstaigose

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

1.1.13. Visos dienos 

mokyklos įkūrimas Šakių 

„Varpo“ mokykloje

Šakių „Varpo“ mokykla  - 

 - Taip

88,235.30588,235.30

250,000.00

0.00 0.00

2025 m. IV ketv.0.00

2024 m. I ketv. 2026 m. IV ketv.

2024 m. I ketv. 2026 m. I ketv.

2023 m. IV ketv.

649,400.00764,000.00

0.00 37,500.00 212,500.00

0.00

1,230,000.00

114,600.00

0.00

Rezultato rodiklių reikšmės – preliminarios. Rezultato rodikliai pažangos priemonei pasirinkti vadovaujantis Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems vaikams“ finansavimo gairių ir Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-02-17 (RE) „Plėtoti įvairialypį švietimą vykdant 

visos dienos mokyklų veiklą“ finansavimo gairių 2.1. dalyse „Finansuojamos veiklos ir siekiami stebėsenos rodikliai“ pateikta informacija. Rodiklių reikšmės preliminarios, jos bus patikslintos, kai bus patvirtinta Stebėsenos rodiklių nustatymo ir skaičiavimo tvarka ir / ar rodiklių skaičiavimo aprašų suvestinė.

0.00 2023 m. IV ketv. 2025 m. III ketv.0.00 225,000.00 1,275,000.00

163,683.80 1,045,500.00 20,816.20 2024 m. I ketv. 2026 m. I ketv.0.00

1,500,000.00

Iš viso pažangos priemonės veikloms:

1.1.15. Plėtoti įvairialypį 

švietimą vykdant visos 

dienos mokyklų veiklą 

Vilkaviškio rajone

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

536,986.00

500,000.00



1

9 lentelė. Reikalavimai projektams

Eil. Nr.

1

1.

10 lentelė. Kiti reikalavimai dėl pažangos priemonės įgyvendinimo

Eil. Nr.
1

Nenustatomi
2

Reikalavimai

2

Nenustatomi
3 4

Veikla (-os) ir (ar) poveiklė (-ės), kurios 

projektams taikomas reikalavimas

1 veikla „Padidinti ugdymo prieinamumą ir 

sudaryti sąlygas visos dienos mokyklai“.

2

Reikalavimai projektams

3

Projektai, kuriuos numatoma finansuoti ir įgyvendinti pagal šią pažangos priemonę, turi atitikti:

1) Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems vaikams“ finansavimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V-1542 „Dėl Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems vaikams“ finansavimo gairių 

patvirtinimo“, reikalavimus;

2) Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-02-17 (RE) „Plėtoti įvairialypį švietimą vykdant visos dienos mokyklų veiklą“ finansavimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2022 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. V-1637 „Dėl Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-02-17 (RE) „Plėtoti įvairialypį švietimą vykdant visos dienos mokyklų veiklą“ finansavimo 

gairių patvirtinimo“, reikalavimus;

3) 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ administravimo taisykles ir Projektų administravimo ir 

finansavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl 2021-2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ įgyvendinimo“ (toliau – Įsakymas);

4) Projektų administravimo ir finansavimo taisykles, patvirtintas Įsakymu.


	16316462489416784.xlsx

